[image: image1.jpg]x.-.qs.:‘? T e
el ST

v >

o
3
y
£
¥
3

P o A
. ™
o

bt i

._k:» e '11,! 5;._151" i ST

e
5. RN

Совет депутатов Рощинского сельского поселения
Сосновского муниципального района Челябинской области

Четвертого созыва

                РЕШЕНИЕ
«22» ноября 2022г. № 166

Об отмене решения Совета депутатов Рощинского

сельского поселения Сосновского муниципального района

Челябинской области от 19.06.2014г. № 237

В соответствии с Постановлением Администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 24.10.2022г. № 2153 «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», Совет депутатов Рощинского сельского поселения Сосновского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты:

1) решение Совета депутатов Рощинского сельского поселения от 19.06.2014г. № 237 «Об утверждении порядка определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам Рощинского сельского поселения территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»;

2) решение Совета депутатов Рощинского сельского поселения от 18.12.2017г. № 161 «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов Рощинского сельского поселения № 199 от 25.04.2013г. «Об определении границ прилегающих территорий»;

3) решение Совета депутатов Рощинского сельского поселения от 16.06.2021г. № 77 «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов Рощинского сельского поселения № 199 от 25.04.2013г. «Об определении границ прилегающих территорий».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Сосновская Нива» и на официальном сайте Рощинского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования) и применяется в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Совета

депутатов сельского поселения                                               С.Ю. Волосникова